
Nama Mata Kuliah : Motivasi Usaha RITTA SETIYATI (5334)

Kode MK dan Kelas : ESA 141 (KJ105)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 32

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Kelompok 

01-Jan
Senin, 2 

Mar 2020

5334 - 
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SETIYATI

Teori 32 Online Selesai

- Ruang :

02-Jan
Senin, 9 

Mar 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 31 Online Selesai

- Ruang :

03-Jan
Senin, 16 

Mar 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 28 Online Selesai

- Ruang :

04-Jan
Senin, 23 

Mar 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 30 Online Selesai

- Ruang :

05-Jan
Senin, 30 

Mar 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 30 Online Selesai

- Ruang :

06-Jan
Senin, 6 

Apr 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 31 Online Selesai

- Ruang :

07-Jan
Senin, 13 

Apr 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 32 Online Selesai

- Ruang :

08-Jan
Senin, 4 

Mei 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 27 Online Selesai

- Ruang :

09-Jan
Senin, 11 

Mei 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 28 Online Selesai

- Ruang :

10-Jan
Senin, 1 

Jun 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 27 Online Selesai

- Ruang :

11-Jan
Senin, 8 

Jun 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 29 Online Selesai

- Ruang :

12-Jan
Senin, 15 

Jun 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 30 Online Selesai

- Ruang :

13-Jan
Senin, 22 

Jun 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 28 Online Selesai

- Ruang :

Dosen :

Kuliah Sesi 13

Kuliah Sesi 12

Stress dan Pekerjaan

Kuliah Sesi 11. 

Kekuasaan dan Wewenang

Kuliah Sesi 10 

Prestasi Kerja

Kuliah Sesi 9. 

MOTIVASI

MOTIVASI DAN KEPEMIMPINAN

Kuliah Sesi 8

Kuliah Sesi 7

Kepemimpinan dan Kewirausahaan

Kuliah On-LIne-6.

Efektifitas

Kuliah On-LIne sesi 5.

PERILAKU KELOMPOK DAN KONFLIK

Kuliah On Line Sesi 4. 

Strategi Pencapaian tujuan Individu.

Kuliah  Sesi-3

Penetapan visi dan tujuan

Kuliah Sesi 2

Membangun kompetensi diri

Kuliah Sesi 1
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14-Jan
Senin, 29 

Jun 2020

5334 - 

RITTA 

SETIYATI

Teori 27 Online Selesai

- Ruang :

Kuliah Sesi 14

KEPUASAN KERJA, STREES DAN 

DISIPLIN

Presrasi Individu/Stress dan 

Kerja/Teori Maslow/Teori X dan 
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Nama Mata Kuliah : Motivasi Usaha Dos
en

: RITTA SETIYATI (5334)
Kode MK dan Kelas : ESA 141 (KJ105)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:40 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 32
Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

No. NIM Nama Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 9 16 23 30 6 13 4 11 1 8 15 22 29

Mar Mar Mar Mar Mar Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jun

1 20171101102 JENIFFER                                                                       
2 20180701205 SYAHRUL ANWAR                                                                       
3 20180701206 AVNEZIA VEREL NAVARO                                                                       
4 20180701208 ITO WANGCIPUTRO                                                                       
5 20180701211 HERLINA BANGUN                                                                       
6 20180701212 REKANDI SIMANJUNTAK                                                                       
7 20180701213 MIRANDA                                                                       
8 20180701217 YEHEZKIEL ERZA HENDRIANTO                                                                       
9 20180701218 PRISCILLA LAURENS                                                                       

10 20180701219 TIKA GUSTI ANANDA PUTRI                                                                       
11 20180701220 FAHMI RIZKI                                                                       
12 20180701221 ALFREDO                                                                       
13 20180701229 KEVINE KHRISNA RATIH                                                                       
14 20180701230 YOSIA TIKVA PITOYO                                                                       
15 20180701232 ESTER ACI WAHYUNINGSIH                                                                       
16 20180701244 WILMA X E MATULESSY                                                                       
17 20181101110 DWIANA PARAMITA                                                                       
18 20181101111 ALVANY DWI PUSPA PUTRI                                                                       
19 20181101112 NATASYA TAMBUNAN                                                                       
20 20181101113 FERAH KHOIRUNNISA                                                                       
21 20181101116 VIVIT FRIDAYANTI                                                                       
22 20181101118 ANGGUN MANJAKANI                                                                       
23 20181101119 SARI AYU                                                                       
24 20181101120 ERNA YULIS                                                                       
25 20181101121 MAULITHA RAHMA                                                                       
26 20181101123 NUR QURANI AMANATULLAH                                                                       
27 20181101124 NEISYA PRATIWI                                                                       
28 20181101125 SINTA NABILA                                                                       
29 20181101126 SUSANTI                                                                       
30 20181101127 NASRIYAH                                                                       
31 20181101130 RIZCHA FAUZIAH                                                                       
32 20181101131 RATU LU'LU SITI HAFSYAH                                                                       
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : ESA141 Kelas : KJ105 Dosen : RITTA SETIYATI

Matakuliah : Motivasi Usaha
Prodi : Mata Kuliah Umum

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugason

line
quizon

line
NA

Nilai Akhir

10% 30% 40% 10% 10% Angka Huruf

1 20171101102 Jeniffer 100 85 80 79.64 59.76 81.44 4 A

2 20180701205 Syahrul Anwar 100 85 85 79.29 89.29 86.36 4 A

3 20180701206 Avnezia Verel Navaro 100 85 80 80.36 82.14 83.75 4 A

4 20180701208 Ito Wangciputro 92.86 85 80 72.14 59.05 79.91 3.7 A-

5 20180701211 Herlina Bangun 85.71 85 85 66.43 70 81.71 4 A

6 20180701212 Rekandi Simanjuntak 85.71 80 85 68.21 71.43 80.54 4 A

7 20180701213 Miranda 78.57 85 85 63.57 81.43 81.86 4 A

8 20180701217 Yehezkiel Erza Hendrianto 100 85 80 81.43 89.29 84.57 4 A

9 20180701218 Priscilla Laurens 100 85 80 78.57 86.43 84 4 A

10 20180701219 Tika Gusti Ananda Putri 92.86 85 80 72.5 77.86 81.82 4 A

11 20180701220 Fahmi Rizki 100 85 85 82.86 80.71 85.86 4 A

12 20180701221 Alfredo 100 85 80 80.71 92.86 84.86 4 A

13 20180701229 Kevine Khrisna Ratih 92.86 85 85 68.93 81.9 83.87 4 A

14 20180701230 Yosia Tikva Pitoyo 21.43 0 0 16.43 24.29 6.22 0 E

15 20180701232 Ester Aci WahyuningsiH 92.86 85 85 74.29 72.14 83.43 4 A

16 20180701244 Wilma X E Matulessy 92.86 85 80 75.36 59.52 80.27 4 A

17 20181101110 Dwiana Paramita 100 85 85 82.5 96.19 87.37 4 A

18 20181101111 Alvany Dwi Puspa Putri 71.43 85 80 50.71 77.62 77.48 3.7 A-

19 20181101112 Natasya Tambunan 100 85 80 79.64 75.48 83.01 4 A

20 20181101113 Ferah Khoirunnisa 100 85 85 82.5 90.71 86.82 4 A

21 20181101116 Vivit Fridayanti 100 85 85 83.21 82.86 86.11 4 A

22 20181101118 Anggun Manjakani 78.57 85 85 49.64 62.14 78.54 3.7 A-

23 20181101119 Sari Ayu 100 85 85 80.36 95.71 87.11 4 A

24 20181101120 Erna Yulis 100 85 85 82.5 92.14 86.96 4 A

25 20181101121 Maulitha Rahma 92.86 85 85 77.14 71.43 83.64 4 A

26 20181101123 Nur Qurani Amanatullah 92.86 85 80 73.93 85 82.68 4 A

27 20181101124 Neisya Pratiwi 100 85 85 78.21 87.14 86.04 4 A

28 20181101125 Sinta Nabila 100 85 85 84.29 91.9 87.12 4 A

29 20181101126 Susanti 50 0 0 40 40.71 13.07 0 E

30 20181101127 Nasriyah 100 85 85 81.43 96.67 87.31 4 A

31 20181101130 Rizcha Fauziah 100 85 80 81.79 97.14 85.39 4 A

32 20181101131 Ratu Lu'lu Siti Hafsyah 100 75 80 70 51.43 76.64 3.3 B+



Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan 
dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa 
nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

RITTA SETIYATI

NIP. NIP. 5334


